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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 72 515 240,56 61 451 089,19 9 650 266,00 245 260,20 13 141 873,40 8 756 215,93 20 893 533,00 15 681 326,45 11 064 151,37 952 514,93 10 049 111,63

Wykonanie 2015 68 686 288,31 59 381 366,30 10 436 011,00 192 107,45 12 620 710,27 8 375 762,86 20 287 892,00 14 311 770,64 9 304 922,01 542 566,83 8 727 976,65

Plan 3 kw. 2016 72 977 680,00 68 368 377,00 11 131 626,00 178 000,00 13 156 332,00 8 340 356,00 20 666 573,00 22 025 866,00 4 609 303,00 1 940 000,00 2 652 303,00

Wykonanie 2016 74 919 130,54 71 207 447,00 11 365 339,00 189 475,75 13 049 116,86 8 193 821,35 20 953 392,00 24 291 369,03 3 711 683,54 1 816 521,51 1 883 403,84

2017 91 115 364,00 77 752 336,00 12 053 837,00 180 000,00 12 800 831,00 8 382 739,00 21 927 281,00 29 382 580,00 13 363 028,00 938 000,00 12 415 028,00

2018 91 698 000,00 71 998 000,00 12 686 000,00 187 000,00 12 967 000,00 8 534 000,00 22 381 000,00 22 611 000,00 19 700 000,00 1 200 000,00 18 500 000,00

2019 80 203 000,00 74 003 000,00 13 384 000,00 194 000,00 13 252 000,00 8 722 000,00 22 873 000,00 23 108 000,00 6 200 000,00 900 000,00 5 300 000,00

2020 79 185 000,00 76 285 000,00 14 147 000,00 202 000,00 13 583 000,00 8 940 000,00 23 445 000,00 23 686 000,00 2 900 000,00 900 000,00 2 000 000,00

2021 78 280 000,00 78 280 000,00 14 586 000,00 209 000,00 13 923 000,00 9 164 000,00 24 031 000,00 24 278 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 80 327 000,00 80 327 000,00 15 038 000,00 217 000,00 14 271 000,00 9 393 000,00 24 632 000,00 24 885 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 82 427 000,00 82 427 000,00 15 504 000,00 224 000,00 14 628 000,00 9 628 000,00 25 248 000,00 25 507 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 84 583 000,00 84 583 000,00 15 985 000,00 231 000,00 14 994 000,00 9 869 000,00 25 879 000,00 26 145 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 780 000,00 86 780 000,00 16 465 000,00 238 000,00 15 369 000,00 10 116 000,00 26 526 000,00 26 799 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 89 033 000,00 89 033 000,00 16 959 000,00 245 000,00 15 753 000,00 10 369 000,00 27 189 000,00 27 469 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 91 345 000,00 91 345 000,00 17 468 000,00 252 000,00 16 147 000,00 10 628 000,00 27 869 000,00 28 156 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 93 717 000,00 93 717 000,00 17 992 000,00 259 000,00 16 551 000,00 10 894 000,00 28 566 000,00 28 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 96 151 000,00 96 151 000,00 18 532 000,00 266 000,00 16 965 000,00 11 166 000,00 29 280 000,00 29 582 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 98 251 000,00 98 251 000,00 18 690 000,00 274 000,00 17 389 000,00 11 445 000,00 30 012 000,00 30 322 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.17-13:04)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 71 438 483,52 54 991 800,08 0,00 0,00 0,00 1 086 909,07 1 086 909,07 0,00 0,00 16 446 683,44

Wykonanie 2015 70 309 441,35 55 654 501,61 0,00 0,00 0,00 944 320,02 944 320,02 0,00 0,00 14 654 939,74

Plan 3 kw. 2016 74 117 149,00 64 239 063,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 9 878 086,00

Wykonanie 2016 71 107 401,95 65 106 466,42 0,00 0,00 0,00 919 820,44 919 820,44 0,00 0,00 6 000 935,53

2017 96 297 199,00 71 644 514,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 24 652 685,00

2018 95 534 000,00 65 534 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00

2019 76 276 000,00 66 976 000,00 0,00 0,00 x 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 9 300 000,00

2020 74 650 000,00 68 650 000,00 0,00 0,00 x 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2021 76 366 000,00 70 366 000,00 0,00 0,00 x 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2022 78 125 000,00 72 125 000,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2023 79 928 000,00 73 928 000,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2024 81 776 000,00 75 776 000,00 0,00 0,00 x 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2025 83 670 000,00 77 670 000,00 0,00 0,00 x 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2026 85 612 000,00 79 612 000,00 0,00 0,00 x 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2027 87 602 000,00 81 602 000,00 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2028 89 642 000,00 83 642 000,00 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2029 91 733 000,00 85 733 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2030 96 985 595,00 87 876 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 109 595,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 1 076 757,04 10 515 488,60 0,00 0,00 1 893 426,60 0,00 8 622 062,00 1 755 569,96 0,00 0,00

Wykonanie 2015 -1 623 153,04 7 870 888,64 0,00 0,00 3 870 888,64 0,00 4 000 000,00 1 929 966,04 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -1 139 469,00 5 711 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 711 873,00 1 139 469,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 3 811 728,59 4 211 211,60 0,00 0,00 2 051 211,60 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 -5 181 835,00 11 142 019,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 10 802 019,00 4 841 835,00 0,00 0,00

2018 -3 836 000,00 8 688 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688 290,00 3 836 000,00 0,00 0,00

2019 3 927 000,00 1 311 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 212,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 535 000,00 1 031 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 668,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 914 000,00 4 073 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 268,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 202 000,00 3 986 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986 616,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 499 000,00 3 690 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 216,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 807 000,00 3 699 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 116,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 110 000,00 2 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 421 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 743 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 075 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 7 721 357,00 7 721 357,00 3 948 651,00 3 948 651,00 0,00 0,00 0,00 32 346 498,00 0,00 6 459 289,11 8 352 715,71

Wykonanie 2015 4 196 524,00 4 196 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 149 974,00 0,00 3 726 864,69 7 597 753,33

Plan 3 kw. 2016 4 572 404,00 4 572 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 289 443,00 0,00 4 129 314,00 4 129 314,00

Wykonanie 2016 5 071 404,00 5 071 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 238 570,00 0,00 6 100 980,58 8 152 192,18

2017 5 960 184,00 5 960 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 080 405,00 0,00 6 107 822,00 6 447 822,00

2018 4 852 290,00 4 852 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 916 405,00 0,00 6 464 000,00 6 464 000,00

2019 5 238 212,00 5 238 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 989 405,00 0,00 7 027 000,00 7 027 000,00

2020 5 566 668,00 5 566 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 454 405,00 0,00 7 635 000,00 7 635 000,00

2021 5 987 268,00 5 987 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 540 405,00 0,00 7 914 000,00 7 914 000,00

2022 6 188 616,00 6 188 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 338 405,00 0,00 8 202 000,00 8 202 000,00

2023 6 189 216,00 6 189 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 839 405,00 0,00 8 499 000,00 8 499 000,00

2024 6 506 116,00 6 506 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 032 405,00 0,00 8 807 000,00 8 807 000,00

2025 5 608 000,00 5 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 922 405,00 0,00 9 110 000,00 9 110 000,00

2026 4 728 000,00 4 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 501 405,00 0,00 9 421 000,00 9 421 000,00

2027 4 728 000,00 4 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 758 405,00 0,00 9 743 000,00 9 743 000,00

2028 4 728 000,00 4 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 405,00 0,00 10 075 000,00 10 075 000,00

2029 4 418 000,00 4 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 405,00 0,00 10 418 000,00 10 418 000,00

2030 1 265 405,00 1 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 375 000,00 10 375 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 12,15% 6,70% 0,00 6,70% 10,22% x x x x

Wykonanie 2015 7,48% 7,48% 0,00 7,48% 6,22% x x x x

Plan 3 kw. 2016 7,84% 7,84% 0,00 7,84% 8,32% x x x x

Wykonanie 2016 8,00% 8,00% 0,00 8,00% 10,57% x x x x

2017 7,58% 7,58% 0,00 7,58% 7,73% 8,25% 9,00% TAK TAK

2018 6,65% 6,65% 0,00 6,65% 8,36% 7,42% 8,17% TAK TAK

2019 8,09% 8,09% 0,00 8,09% 9,88% 8,14% 8,89% TAK TAK

2020 8,48% 8,48% 0,00 8,48% 10,78% 8,66% 8,66% TAK TAK

2021 8,99% 8,99% 0,00 8,99% 10,11% 9,67% 9,67% TAK TAK

2022 8,95% 8,95% 0,00 8,95% 10,21% 10,26% 10,26% TAK TAK

2023 8,72% 8,72% 0,00 8,72% 10,31% 10,37% 10,37% TAK TAK

2024 8,82% 8,82% 0,00 8,82% 10,41% 10,21% 10,21% TAK TAK

2025 7,50% 7,50% 0,00 7,50% 10,50% 10,31% 10,31% TAK TAK

2026 6,21% 6,21% 0,00 6,21% 10,58% 10,41% 10,41% TAK TAK

2027 5,94% 5,94% 0,00 5,94% 10,67% 10,50% 10,50% TAK TAK

2028 5,40% 5,40% 0,00 5,40% 10,75% 10,58% 10,58% TAK TAK

2029 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 10,84% 10,67% 10,67% TAK TAK

2030 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 10,56% 10,75% 10,75% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 24 694 050,64 3 582 705,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 25 908 251,57 3 684 450,27 0,00 0,00 0,00 11 795 211,26 2 544 642,53 315 085,95

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 25 959 785,00 3 876 767,00 0,00 0,00 0,00 4 860 324,00 3 282 303,00 1 246 679,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 25 901 535,32 3 702 613,96 0,00 0,00 0,00 1 461 388,68 3 537 102,00 1 002 444,85

2017 0,00 0,00 28 015 787,00 3 909 861,00 2 362 751,00 0,00 2 362 751,00 21 739 988,00 2 726 613,00 152 182,00

2018 0,00 0,00 25 964 250,00 3 980 238,00 29 012 187,00 0,00 29 012 187,00 28 710 000,00 900 000,00 390 000,00

2019 3 927 000,00 3 927 000,00 26 431 607,00 4 051 882,00 7 118 336,00 0,00 7 118 336,00 7 300 000,00 2 000 000,00 0,00

2020 4 535 000,00 4 535 000,00 26 907 376,00 4 124 816,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2021 1 914 000,00 1 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 807 000,00 2 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 421 000,00 3 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 743 000,00 3 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 075 000,00 4 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 418 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 265 405,00 183 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 1 955 898,87 1 757 429,52 1 757 429,52 8 963 466,84 8 963 466,84 8 963 466,84 1 883 991,93 1 601 393,18 1 601 393,18

Wykonanie 2015 799 789,94 714 941,61 714 941,61 5 240 726,93 5 240 726,93 5 240 726,93 1 041 151,08 884 978,53 1 041 151,08

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 1 857 537,00 1 857 537,00 1 857 537,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 33 807,63 33 807,63 33 807,63 1 089 025,76 1 089 025,76 1 089 025,76 46 000,21 28 186,18 46 000,21

2017 1 850 208,00 1 779 378,00 1 779 378,00 9 958 799,00 9 958 799,00 9 958 799,00 1 994 834,00 1 779 378,00 1 994 834,00

2018 0,00 0,00 0,00 12 273 857,00 12 273 857,00 10 075 690,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 571 590,00 571 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 023 553,00 1 023 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 9 635 817,58 7 759 956,15 9 635 817,58 1 875 861,43 1 875 861,43 1 131 320,45 1 131 320,45 198 325,00 198 325,00

Wykonanie 2015 5 582 645,79 4 632 406,47 5 582 645,79 1 106 411,87 1 106 411,87 1 106 411,87 1 106 411,87 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 2 637 194,00 1 857 537,00 2 637 194,00 779 657,00 779 657,00 779 657,00 779 657,00 160 000,00 160 000,00

Wykonanie 2016 680 175,50 345 603,36 680 175,50 352 386,17 352 386,17 352 386,17 352 386,17 160 000,00 160 000,00

2017 14 157 877,00 9 958 799,00 14 157 877,00 4 414 534,00 4 414 534,00 4 414 534,00 4 414 534,00 0,00 0,00

2018 17 484 553,00 12 273 857,00 14 432 053,00 5 210 696,00 4 356 363,00 5 179 890,00 4 325 557,00 0,00 0,00

2019 910 000,00 571 590,00 910 000,00 338 410,00 338 410,00 338 410,00 338 410,00 0,00 0,00

2020 1 204 180,00 1 023 553,00 0,00 180 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 198 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 2 390 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 652 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 358 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 486 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 687 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 888 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 889 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 206 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 965 383,00 2 362 751,00 29 012 187,00 7 118 336,00 0,00 32 091 086,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 38 965 383,00 2 362 751,00 29 012 187,00 7 118 336,00 0,00 32 091 086,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

20 601 825,00 2 038 540,00 17 484 553,00 910 000,00 0,00 14 195 356,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 601 825,00 2 038 540,00 17 484 553,00 910 000,00 0,00 14 195 356,00

1.1.2.1 Utworzenie centrum przesiadkowego w Łapach (dworzec i teren PKS) Urząd Miejski w Łapach 2016 2019 7 613 174,00 209 180,00 7 363 736,00 10 000,00 0,00 7 378 521,00

1.1.2.2 Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w BOF Urząd Miejski w Łapach 2017 2019 2 700 000,00 0,00 1 800 000,00 900 000,00 0,00 2 700 000,00

1.1.2.3
Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów inwestycyjnych w
Łapach

Urząd Miejski w Łapach 2015 2018 7 097 381,00 1 758 490,00 5 200 417,00 0,00 0,00 985 788,00

1.1.2.4 Zagospodarowanie plaży w Uhowie Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 825 198,00 23 198,00 802 000,00 0,00 0,00 802 000,00

1.1.2.5
Poprawa jakości powietrza na terenie gminy Łapy poprzez instalację
kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach
mieszkalnyc -

Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 2 061 407,00 25 407,00 2 036 000,00 0,00 0,00 2 043 447,00

1.1.2.6
Poprawa jakości powietrza poprzez montaż instalacji OZE na budynku
Szkoły w Płonce Kościelnej -

Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 231 460,00 16 960,00 214 500,00 0,00 0,00 216 700,00

1.1.2.7
Wykonanie przebudowy istniejącego budynku filii Świetlicy
Socjoterapeutycznej "Świat w kolorach" przy ul. Letniej 1 w Łapach -

Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 73 205,00 5 305,00 67 900,00 0,00 0,00 68 900,00

1.1.2.8
Budowa budynku na cele kulturalno-edukacyjne w Łapach przy ul.
Głównej 8 -

Urząd Miejski w Łapach 2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 363 558,00 324 211,00 11 527 634,00 6 208 336,00 0,00 17 895 730,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 363 558,00 324 211,00 11 527 634,00 6 208 336,00 0,00 17 895 730,00

1.3.2.1 Budowa drogi w m. Łupianka Stara Urząd Miejski w Łapach 2016 2018 408 204,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

1.3.2.2 Budowa ul. Żurawiej i ul. Bociańskiej w Łapach - etap I Urząd Miejski w Łapach 2014 2018 315 375,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.3 Budowa przewężenia w Łapach-Szołajdach Urząd Miejski w Łapach 2012 2018 112 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa istniejącego budynku Gimnazjum nr 1 w Łapach o
przyszkolną krytą pływalnię z zapleczem wraz z zagospodarowaniem
terenu i instalacjami doziemnymi -

Urząd Miejski w Łapach 2017 2019 7 150 000,00 150 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 7 015 069,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Budowa zewnętrznego dżwigu (windy) w Budynku Głównym Szpitala w
Łapach - dotacja dla SP ZOZ w Łapach -

Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 410 000,00 20 000,00 390 000,00 0,00 0,00 410 000,00

1.3.2.6 Budowa ul. Małej w Łapach - Urząd Miejski w Łapach 2015 2018 434 760,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.2.7 Przebudowa ul. Maczka (partycypacja) - Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 180 000,00 134 211,00 45 789,00 0,00 0,00 170 160,00

1.3.2.8
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych od
drogi wojewódzkiej Nr 681 w Łapach-Łynkach do drogi powiatowej - ul.
Surażska -

Urząd Miejski w Łapach 2009 2018 233 150,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.9
Zagospodarowanie terenu przy rzece Narew w Łapach Szołajdach -
dokumentacja projektowa -

Urząd Miejski w Łapach 2017 2018 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 320,00

1.3.2.10
Budowa budynku na cele kulturalno-edukacyjne w Łapach przy ul.
Głównej 8 -

Urząd Miejski w Łapach 2016 2019 9 080 069,00 0,00 5 741 845,00 3 208 336,00 0,00 8 950 181,00
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